POS

NO

3

25

33

36

Sertoes Series - Baja Jalapao
Brasileiro de Rally Cross Country
S83: Sao Felix - Sao Felix (298km)

PILOTO/NAVEGADOR

TIAGO WERNERSBACH
HONDA CRF 250F

THIAGO VELOSO
HONDA CRF 250F

AUGUSTO SARTORI
HONDA CRF 250F

ADAO LEMOS
HONDA CRF 250F

22/06/2021 - 22:01:32
Resultados Oficiais

Categoria: MOTO RALLY BRASIL

TEMPO
04:34:21.1

04:34:24.7

05:05:30.7

05:17:31.1

Penal

Bonus

* %k

* %k

* %k

CHW%AT

TOTAL
Dif. Lider
04:34:21.1

04:34:24.7

00:00:03.6
05:05:30.7

00:31:09.6

00:31:06.0
05:17:31.1

00:43:10.0
00:12:00.4

CRONOMETRAGEM E APURAGAO:

CHRONGSAT




